

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2011

Apt della Provincia di Venezia

- Kursaal Chioggia -

| Codice | Ricavi | Consuntivo 2011 |
|-----------|---|--------------------|
| | 301 - TRASFERIMENTO FONDI | |
| | 302 - VENDITA OGGETTISTICA - KIT - LIBRI - | |
| | 303 - PROVVIGIONI | |
| | 304 - AGGI | |
| | 305 - ALTRI PROVENTI | 23.070,93 |
| 3.050.040 | 305.0040 Noleggio sale e servizi | 10.570,93 |
| 3.050.080 | 305.0080 Altri ricavi e proventi | 12.500,00 |
| | 306 - PROVENTI FINANZIARI | |
| | 307 - PROVENTI STRAORDINARI | 2.842,47 |
| 3.070.010 | 307.0010 Sopravvenienza attive | 2.842,47 |
| | Totale Ricavi | 25.913,40 |
| | Differenza | - 26.165,41 |
| | Totale Costi | 52.078,81 |

| Codice | Costi | Consuntivo 2011 |
|-------------|--|--------------------|
| | 401 - PER MATERIE PRIME | 45,30 |
| 4.010.021 | 401.0021 Spese minute indeducibili (scontrini) | 16,50 |
| 4.010.030 | 401.0030 Materiale di pulizia | 28,80 |
| | 403 - COSTI PER SERVIZI | 46.591,56 |
| 4.030.030 | 403.0030 Spese di trasporto | 60,00 |
| 4.030.060 | 403.0060 Energia Elettrica | 12.922,12 |
| 4.030.070 | 403.0070 Gas | 17.500,00 |
| 4.030.080 | 403.0080 Acqua | 1.153,54 |
| 4.030.090 | 403.0090 Spese telefoniche & fax | 1.037,74 |
| 4.030.140 | 403.0140 Servizi di pulizia | 5.706,00 |
| 4.030.150 | 403.0150 Servizi di vigilanza | 1.239,48 |
| 4.030.170 | 403.0170 Manutenzione varie | 6.468,68 |
| 4.030.200 | 403.0200 Prestazioni di terzi | 504,00 |
| | 404 - PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI | |
| | 405 - PER IL PERSONALE | |
| | 406 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 4.737,54 |
| 4.060.020 | 406.0020 Tassa sui rifiuti | 3.163,16 |
| 4.060.040 | 406.0040 IVA pro rata | 1.574,38 |
| | 407 - AMMORTAMENTI | - |
| 4.070.010 | 407.0010 Ammortamenti impianti | |
| | 408 - VARIAZIONE DELLE RIMANENZE | |
| | 409 - ONERI FINANZIARI | |
| | 410 - ONERI STRAORDINARI | 704,41 |
| - 4.100.010 | 410.0010 Sopravvenienze passive | 704,41 |
| | 411 - IMPOSTE E TASSE | |
| 412 | 412 - ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI | |
| | Totale costi | 52.078,81 |
| | Differenza | - 26.165,41 |
| | Totale ricavi | 25.913,40 |